- s P g S MR e O

/ e Sl o e S e
| : _ .v

VANGRAITORS
~ XIAODAQUAN.

.

s dls Pl o ol aae L

” Ak A RPN, gy asia ' /a"-ﬁ*? ’W




MRS
#544

(ERpEH R 2 RBEASHRS
2 3 B I B R B K
SEMHABESRINEF

1991 » db 7



T B # & X 2
WANG PAI TUI XIAO DA QUAN
(EREHADRBERRES
Ell T
AL SUE FE R 2B TRAT 8 S8, iK% 100081)

% H | O AL
e XX e EHEE 54 5
iR IE L RAT R TT
b5 7 B EF Fe EP R T B
787X 1092 KX 16 TFA  82.5 Higk 2000 T
1995 4FE 3 B 2 BR 1995 4F 3 H &5 2 EIR)

ISBN 7 - 80036 - 300 - 7/F » 158 fEfir: ¥4 85 T



(ErEXL) REERS

BoE. W
LR, TEE
xR BB
Bl X G EH
S
PATE®R: £HH
K R RET
& W
8 K B
5 B
E |
% B TRE
A
oA
HERt: 7 %
BARGME. Tk

5y
40
HHn
HBA
S F N
HIH
FHRA
BB
% 7
EES
e
o8
EAT

A

A
=
X I 2R
DGR
%
R
KEX
A
=
RHEFH
R

Rl

0 AT
YN
Bt
%
EN
CREE:
WE
Tk
HRM
1)t 3¢
A

R
FOR
PUE

FF 15 Fk
KT
FHA
IR
FRE
B 3CH
trzl

=28

RERH
EEAR /A
AR

HEE
o v
i
Tk
Ak
B E
A

g







T
Tilf

RSB B R E B R AT, PR TR LR

EMEE, EREREEQ G AL LRI E R L, X
Rl S B B R B — A T AR, PR A B A
BASIQHE SR, SHALEOEA SENBRSER, dT 8%
EE. —MHRBEBRRRRHIT, —RIT LA AN SRR EUE T %Al fr
EIBT. AR,

REH IR0 R 2T R, T LRI T RN B A
A, bR—EEtE, ATURTMSIE, kst Wk, Jik
%, XOMEFRHRE, IR, LKA KE EF N — e REE,
12T SMZ B 5 K 2 S B A SRR A op L1 T RS 1 P S X
200 JiFRIE %, ERTEMSMNELEMEEIM, B3R R5. 2@
HUA R B PR T R K B SRR, A Ibbs, R BA B EsA
Mk ARBHSCO, ST T 8 ESURE ) TG, SR T RS SR S
B HWRTHGE. FRE. IEE MRS LHEY ERESEH
%R REEEHWR, BALEE 5000 ZFIRREWAS K. BEA
BARBEEST, WRERE TR -

MR BRI AR, B S LR A LIRS EEN, BamE
5, (EHEGEEI R, SEREARIEN L AR, B R R

Sl 55 3 A L AR KT R IR A 11 1.

) Fiey

1990 £ 10 B

(GHACfr PIRERR . PREEFGEEBRM SO K FERAEE 1)



CERPIESHAE) BBA=%

E—% ThBMEHEIE

F—8R

{THR G

$—

N

;e 1
B
CHLE

BE
-1
BN
Sl
B9y

=E

17
AT
WAy

-~

ek

b )

RBEGRIERERITH -

;f?%ﬁ%\ﬁmﬁﬁi e men e s eae am mes ema ema ERL ek et e saa e see e ak B4k aee e eme aae aee has e aea mea aes aen ere eae s

AR LB AT SRR

= N S

26

- 26

28
31
32

35

B
B
W
e o)
EHILR
B
BN
LT

ENLI - 6 5= T VPO



%:Ei5ﬁ§ﬁﬁﬁﬁmﬁm“m“”mnwn“m“““m“m“m"“mnm“m“mnmnm.
M A T AN ARGILFTE o vee e ee e ore e oo e e et e s e

!

Yo Bs BRASTTBHBLY v e vreveeveeeoe oo

%mi:fﬁmﬂ%%ﬁﬂﬁﬂgﬂﬁm.W”Mm"mm”m“mm“m“m"mm”m“m“
gg_.‘-'ﬁ‘ Tfﬁ!j_gﬁlu\%&ﬁ&ﬁa‘ﬁ
F A ITEIH AHIFEH] - oo e e e e e e e e
%E‘f'ﬁ' 1?%%%]_@%%]1?:”1{]
#pa4y THIHAES LV NTBIEHBPLHEE - e e e

B PR IRATFRATEIE v er e ves e e e e e s e s e e e et e e e s e e e et e e e e
i VI T - 8 - O O TR
BN .?fﬁlﬂ(ﬁﬁftﬁl
BEHY BRI RBEEEIG o e e e e e

BtE HEEERR

2

“

49
49
68

76

76
81

© 90

91

- 91

96

98
98
101
104

- 10§

108
108
110

- 114

121

- 124

- 127

127
128

- 129

133

- 137

141

R R L S R R R LT PP P T T R 143
AN BB B IR ST ETHE - v e verovem ms een mee st e et et e vt e st et et sas e e et s s

146

147
147

- 153



[N HEHERIEEENEE e
SSUURT B TE AR BTG e or oo cee e rem ve oe en oo e e o e el e e s e e

%*‘ﬁ azJU uuﬁfﬁ:ﬂ

BNE HEBTSHEERR oo oo e e s s v ee e et e e e e

H-W HEATLHER

B+ —B  HIHITRLRLRGIEE] oo oo ve e oot et e e et e e,

B ity -

B=W TN

- 16l

163

166

- 166
~ 176

177

- 184
- 184
- 185

191

© 195
e 196

211
211

- 212

214

- 216
- 221

- 224
- 224
- 228

237

BN FEEERITHIFE -
il
%

ﬂ#ﬁ ﬁ

,/ﬁY @Wﬂﬁﬁﬁﬁlﬁ%ﬁ%

B RIRITH — THRBMER e

- 237
- 238
243
- 244
- 245
. 248
. 269
- 271

= 273



]

EHLR

T

LU

T he 1 RER MG 1E A 3E 651

273
273
275
275
276

277

—  EFERTHTHENRRAT oo

17

WRGRTRSE -

mxETH -

7!.\.‘ ﬁiﬁaﬁgmgﬁ B T TP F TUPRIN

t. TWiads -

N RETHAS -

+.  RMER -

1R IR AR MG SRR -

EALITIAIT R SRAHPRE o oevvevoroor e men e s
BB R FIEIEEIE oo oo e e,

- 27

- 278

- 279

v 283

- 285

- 286

e 291

- 295

298

e e 301

- 303

- 305

- 307

- 310

312



+t.

+J\,

+h.

—_+=.

—+=.

I BSIReER -

AXbiAiTeH

318

324

328

- 331

332

335

340

. 345

£F (RIERMELFE

F—R BSHAIER

355

B—E

RBOFRE -

1T$H418

B—=
R ]
B
)
By

=

eve nes ame e ata tna ses nee an 356

356
358

- 359

- 361

361
369

373

- 373

374

- 378

377



48— 2% ﬁﬁ#ﬁgmmﬂg.“mnm“m“mnm”m“m”m“m“mum“m”m”m”n

q-—- BT R ENE
oo

B=H I EHRFEE

T BT RF G ST o en eee e e e e e e e e s
%qﬁ B AR SR B T B wov oo e mem vee roees oot et oo e s e s e e e e
PUSS  REERAT G R LML v vrn e oen ver v v v e oo e e

382

- 382

383
383

- 385

387

F—H Fit -

®w— JREETRIE v veeeeeen e e e s s e e e
¥ L. i, BUEBBIEE v e i e e e
BoA ITEERE, B, EHIBIIEZR e s e e e
5= e R TIIOE A e m e e e e
B BB ERA T
0 e I W 10 Y 2 3= R T OO P O O OO

B mﬁﬂ
W OTHEBS

SEIUTE JTEIRBE - e
B AT AR PE RS <o e e e e e e e
© 415

®
i
ot

BT r B R
BIE r%mwsmmﬁw--

¥
i) %%F LR -
T HEeH Ak -

T AR

Ve aet sea bae sas san . . . . 387
AT PUEEHEIR v e e e et e et e e et e et e L e e e e
T PUBRRRIAT I e e e e s e et e e e e e e e

387
388
391

- 394

394

< 396

396

- 397

398

e 399
- 399
- 404

s ees 410

410
414

- 419
. 419
e 424
- 434

- 437
B AR L N e
Aw

437

- 439
©44]



BwogYy rﬁmwawmmmmmmmmmmmmWMMmmmgmmWNMWMWWMMm
BEY TSP (ORI H] oo rr s s s e s e i e e
BN PR e e e e e e e e e

- r%m%ﬁgmmmfmmmmmmmmmmmmmmmmmmMmmmmmmmmm
CEE AT TULREYBIAUR oo re e e e e e e et e e e e e e e

g’\i r—.ﬂ.—.q*ié- e e see sos mee see see ant ses oes cne 884 aia snn ven sanasn nes ses sbo san mun n
PPN ma pes men ere nEs mEs BPs tre pee bur ras cre ruvoaee aas vew ves . . 470
- 472

BW ARITE
B=W IEEESKHE -

ﬁn! mmwr*&m-m-

HHE RRMRR oo

- mﬁr%mﬁgﬁﬁm@mmmw
BV BREHRIELORBAB e

FOR SKAQRXRE

447
454

- 45T

462
463

- 466

468

- 476

~ 480
- 481

487

%—i Q#*#HE

o = A%Iﬁﬂﬁ%ﬂﬁ%““

W BRI R R] oo,

WY mTEEAR R R

BEY BRNLOKXRIA—T 4 - -

SBAY WA RKFIFIRE -

Bk ﬂ*kﬁﬂ%ﬁﬁ#%ﬁw

k. % ﬁ%AEW#E

BEW DXARHTMOULER o s
%:ﬁ %%m*l“-ﬁ oo et et e eemaes et at s ehk e e sen eee tesre rar ner 47 tes tes aeu aus ens was bes e ans sae ves teennr e
BETHT REIPITARMIALAT o ovrveevr veerenr see er et eh et st et et e et et e s e ene es e eaes s ee s e e

.. 487
e 487
- 49
- 494
- 498
. 508
- 510

- 513
= 513
- 514
- 529

- 331

531

e 537

538




¥ME=E
"
G
o
HepuAy
Ay AT
AN
iR
BAN
E1yIN:

RAH
i

o
-

SHE

/

4

sF el

R A

N 73

A i

P
—an

&

i .-

s

-3

- 549

.‘gﬁ}g“&]‘]} eh at eee ee ead aa aee e 88 Ak B sk ER 484 £EC 4 4 EE. GEa ses Tea ik s.k wEk ¥ee S8t 1uu sed a8e bee 4te mte dvE aee aes ass
- 354

E PN

FMASXAWL (PRSA) BB oo

EEABUE A KRR IR (HE)

A RIS L

540

- 540
- 542

546

550

555

558

560

564
564

- 564
= 566

575

H—E
=7
By
A
C Vel
LY
LA

BE
g
WOy

A RHEH

S HATAY e

Bl

SRR TR

575
575
578
579
583
588

- 595

598

- 606

611

- 611

614

625

$HERRE 5

28

625

e 625
628



EZE (THALZKE

P B HBBEAGOTBIIT o e e e e e e 643
BTN W MEGIMT DT IIRRY oo e e e e e e e e e e 645

BT GEEEGITBRIRG e e e e e e e e e e e 656
- %_‘:ﬁ‘ ?"ﬁ:ﬁfﬁﬁ‘]fwﬁj@ﬁﬁibﬁﬁ%#)ém e e et ne st e era e aan mes bws aEs ea bee gas 1ee At ses hoe ane nen wen 656
%;ﬁﬁ ﬁ‘ﬁ]éﬁz‘ ﬁ'*’ﬁﬁaﬁ'ﬂg‘t‘gﬂ’{;{ e e e vee e e eee aus aae an ae ses aee sa ars aee tre et are tae aen nrn mme 660

BT ALK TEERIBR e e e e e e e e e e 60()

oy Dl RIS o T B S - BT T O S U 710




TN AT I v oo eer oo e e e e e e L s e e e s s e

THE FoaReSecEe

T A TR R R F B IAD - o e e e e e

=R (THERERLRNS

- 711

712
712
713

- 715

715

- 715

716

717

- N7

722
724

- 726

729

B~ {THRHERE -
BTE ERNTHBR -

FUE RUEHEER

- 729

- 731

733

B-HF IR -

HZE XMEH=RFTRPOER

%ME &aﬁiﬁ%%ﬁm,t\ﬂ e et e et et et e b ta e e e e es ek ke as ree an aen ven an

=3

A R
:,”A -

- 10 -

o . s et taaeee ana 733

733

- 734

735

e ced une cin ars ban aa. 737
B4 RBGBIPITE T ETEHE v vorveeees ooees et oot ee s e et e et e o)

737

e 137

739

- 740

- 741
- 741



&5;7—:?)‘ [ﬁ]%%ﬁiﬁ%ﬁlwm%ﬂﬁllj N eee aue aas seu rae et tes ane T tet 4kl 904 anw Poe sew bar ass ses eas ber bed nur tse 1es tes

AR SUER — &FIHEME -

741

743

%E ﬂg“mﬂ!ﬁ?ﬁ”?ﬁiﬁ?ﬁ)ﬁﬁ%

W (EE —— DABITIRIEE e

EAR BiEITH

746

< 747

- 748

751

BB TISRITHMET RIS o emver e oemoeeove e e

BoR PUEFEET. BEBONE oo

=¥ ERTHEERELR

’,ﬁpq*ﬁ‘ iﬂ!}ﬂ‘l e e e e ik eeh e bed iel ik et hee ree s Eaa e hk aae Lat hes e s hee are e en rae aae e en

B ORI e

- RNE HHERSTHSG

B DBBEIRIEAL e

BHEE SR e

- 751

© 753

s sun 755
- 755
- 756
- 756
- 757
- 757

- 758

- 758
- 759
- 760

= 761

< 761
- 761
- 763
- 764
- 765
- 766

.Il



